думА
хАнты-мАнсtдZского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закопе Хапты-Маrrсийекого автономного округа - Югры
"о внесенпи измепеппя в статью 2 Закона Ханты-манспйского

автопомного округа - Югры "О регулпрованпи отдельных вопросов
в области содействия занятостп Еаселенпя в Ханты_Мансийском

автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закоItа Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении измененlul в статью 2 Закона ХаrrгьгМансrйскою
автономного окр}та - Югры "О реryлировании отдельньIх вопросов в области
содействия занятости населения в ХантьгМансийском автономном округе -
Югре", принятый в первом чтении 31 марта 2022 rода, руководствуясь
пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного оцруга - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского автономного
оцруга - Югры постановляет:

l. Приrrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 2 Закона ХантьгМансlйского Еlвтономного
окрlта - Югры "О реryлировании отдельньIх вопросов в области содействия
занJIтости населения в Ханты-Мансийском автономном округе - Юaре".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дня его принJIтия.
З. Направить вышеЕазванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель .Щумы
ханты-манспйского
автономпого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
31 марта 2022года

Ns222

-:\

ii.,

Б.С. Хохряков
nli з',и а

','..

!, ,-

]

':